Willelmus Mijnnemere hereditarie vendidit (dg: Willelmo Mij) Heilwigi Spikers (dg: hereditarium censum) hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex campo dicti venditoris X jugera terre continente sito in loco dicto Vughtbroec inter hereditatem Henrici Goes ex uno et hereditatem Jutte van den Aker ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque libris monete oppido de Busco prius solvendis promisit sufficientem facere tali condicione quod cum dictus Willelmus dictam paccionem ad hereditatem infra tria miliaria ab oppido de Busco sitam assignaverit et sic firmaverit etc extunc dictus Willelmus et eius cetera bona a solucione dicte paccionis quiti erint. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 217v 06 ma 26-08-1381.

Arnoldus Hoernken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Hoernken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 217v 07 wo 28-08-1381.

Godefridus van Zoemeren en Johannes van Swartbroec de jongere beloofden aan Philippus Jozollo 18 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381; 3+30+31+11=75 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Godefridus de Zoemeren et Johannes #de# Swartbroec junior promiserunt Philippo Jozollo XVIII aude scilde Francie ad Martini proxime persolvenda sub pena II. Testes Sta et Ouden datum quarta post Bartholomei.

BP 1176 f 217v 08 wo 28-08-1381.

Rutgherus Pijn van Derenborch ev Hilla dvw Johannes Aelbrechts soen van Os enerzijds en Albertus Buc van Lijt, voor zich en voor zijn broers en zusters en voor kinderen {niet afgewerkt contract}.

Rutgherus Pijn de Derenborch maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Johannis Aelbrechts soen de Os ex una et Albertus Buc de Lijt pro se et suis fratribus et sororibus et pro liberis ..

BP 1176 f 217v 09 wo 28-08-1381.

Albertus Buc van Lijt beloofde aan Rutgherus Pijn van Derenborch en diens vrouw Hilla dvw Johannes Albrechts soen een lijfrente van 8 lichte schilden, 12 Dordrechtse pakken voor 1 schild gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382), gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Albertus Buc de Lijt promisit super omnia se daturum et soluturum Rut Pijn de Derenborch et Hille sue uxori filie quondam Johannis Albrechts soen vitalem pensionem octo licht scilde scilicet XII Dordrecht #pl# pro scilt computato #seu valore# mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Johannis proxime ex omnibus suis bonis et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes Sta et Lonijs datum supra.

BP 1176 f 217v 10 wo 28-08-1381.

De broers Rijcoldus en Henricus, kvw Johannes gnd Rijcouds soen, beloofden aan Rutgherus Pijn van Derenborch en diens vrouw Hilla dvw Johannes Albrechts soen een lijfrente van 8 lichte schilden, 12 Dordrechtse pakken voor 1 schild gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382), gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Rijcoldus et Henricus fratres liberi quondam Johannis dicti Rijcouds soen promiserunt indivisi super omnia tantum eodem modo. Testes datum supra.

BP 1176 f 217v 11 wo 28-08-1381.

De broers Rutgherus en Albertus, kv Johannes van Derenborch, beloofden aan Rutgherus Pijn van Derenborch en diens vrouw Hilla dvw Johannes Albrechts soen een lijfrente van 8 lichte schilden, 12 Dordrechtse pakken voor 1 schild gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382), gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Rut et Albertus fratres liberi (dg: quondam) Johannis de Derenborch promiserunt indivisi super omnia (dg: ..) tantum eodem modo. Testes datum supra.

BP 1176 f 217v 12 wo 28-08-1381.

Jordanus van Hoculem gaf uit aan Philippus van Boningen den Mesmaker zijn voorhuis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Henricus Scilder enerzijds en een weg behorend aan voornoemde Jordanus, samen met de osendrup van Gerardus zv Henricus Vulde 5 voet minus 3 vingers breed, anderzijds, welk voorhuis met erf 89½ voet lang is, af te meten vanaf de Orthenstraat achterwaarts; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijs, (2) een b-erficijs van 5 pond geld, en thans voor (3) een n-erficijs van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis over 1 jaar (do 25-12-1382). Voornoemde Jordanus en Philippus zullen voornoemde weg, die achterwaarts loopt tot aan het gemene water, de trap aan het eind van die weg, de beerput daar bij het water, en de poort van voornoemde weg naast de Orthenstraat gezamenlijk gebruiken en onderhouden.

Jordanus de Hoculem domum suam anteriorem et aream sitam (dg: ib) in Busco in vico Orthensi inter hereditatem #Henrici# Scilder ex uno et inter (dg: hereditatem) viam ibidem ad dictum Jordanum spectantem (dg: ex alio) que via cum stillicidio (dg: di) Gerardi filii Henrici Vulde continet in latitudine quinque pedatas minus tribus digitis ex alio et que domus anterior et area continet in longitudine octuaginta novem et dimidiam pedatas mensurando a predicto vico retrorsum ut dicebat dedit ad hereditarium censum (dg: Theoderico) #Philippo# de Boningen den Mesmaker ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini annuatim ex primodicta domo et area et via de jure solvendo et pro hereditario censu quinque librarum monete (dg: dan) annuatim exinde solvendo dandis etc atque pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino a nativitatis Domini proxime ultra annum ex premissa promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione annexa quod dicti Jordanus et (dg: Theodericus) #Philippus# dicta via (dg: communiter perpetu) tendente a dicto vico retrorsum usque ad aquam communem atque gradu consistente ad finem dicte vie (dg: supra ..) iuxta dictam (dg: viam) #...# et cloaca consistente ibidem iuxta dictam aquam et porta consistente (dg: in) in p..... dicte vie iuxta (dg: communem) dictum vicum perpetue communiter utentur et fruuntur et perpetue in bona dispositione sub eorum communibus expensis tenebunt et observabunt ut ipsi promiserunt. Testes datum supra.